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Colore

Colour

T LIGHT HO
Corpo illuminante a led per l’installazione a binario. Nato per l’illuminazione delle 

gondole nelle corsie dei supermercati. La distribuzione della luce può essere regolata 

a piacimento per ottenere un controllo preciso della luce. E’ possibile avere da un lato 

un’emissione di 4000 K e dall’altro di 3000 K, due temperature differenti per illuminare 

due tipologie di merci differenti.

Track mounted led fixture. Designed for the optimum illumination of shelving in Supermarket 

aisles. Fully adjustable light distribution providing precise lighting control for varying 

shelving and aisle dimensions. Flexibility of providing a cold colour temperature for one side 

and a warm one for the other to suit the products on display. 

Esempio di costruzione codice / Coding example
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         DATI TECNICI LED
               LED TECHNICAL DATA 

3000 K

SHADE
SHADE      

COLORE
       COLOUR 

48 W - 7750 lm

62 W - 9550 lm

NM0W

HL0W

1,7 Kg DRIVER 
INCLUDED

220-240 V

50/60 Hz

IP 20

N 
NERO / BLACK
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BIANCO / WHITE 
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GRIGIO / GREY

304 mm

12

108

1
0

8

1
6

1

S
P

 1
9 

02
 2

02
5

TRACK

4000 K
48 W -   8200 lm

62 W - 10100 lm

NM0C

HL0C

CORPO / BODY  

Alluminio di alta qualità 

High quality aluminum       

RAFFREDDAMENTO / COOLING 

Dissipazione passiva 

Passive heat dissipation 

POTENZA / POWER 

48 W Led - 56 W Sistema / System - NM Version 
62 W Led - 72 W Sistema / System - HL Version  
I dati inerenti ai wattaggi sono puramente indicativi e soggetti ad aggiornamento
The data relating to wattages is provided as a guideline and is subject to change 

SISTEMA OTTICO / OPTICAL SYSTEM

Lente ad alta efficienza con shade antiabbagliamento; inclinazioni massime:
-45° / +90° se inclinati nello stesso senso;
-15° / -15° se inclinati in senso opposto verso l’interno;
+90° / +90° se inclinati in senso opposto verso l’esterno;
High-efficiency lens with anti-glare shade; maximum inclinations:

-45° / +90° if tilted in the same direction;

-15° / -15° if tilted in opposite directions inward;

+90° / +90° if tilted in opposite directions outward. 

DURATA / LIFE TIME  (TA = 25°C)  
Mantenimento lumen: L90B10  > 50.000 h
Lumen maintenance: L90B10 > 50.000 h

RESA CROMATICA / COLOUR RENDERING 

CRI >80

TEMPERATURA DI COLORE / COLOUR TEMPERATURE

3000 K - 4000 K

Su richiesta differenti temperature di colore sui due lati, ad esempio da un lato 

un’emissione di 4000 K e dall’altro di 3000 K
Available on  request different colour temperatures , for each side,  for example 3000 K left 

and 4000 K right or vice versa
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DISPONIBILE SU RICHIESTA  /  AVAILABLE ON REQUEST   

CARATTERISTICHE TECNICHE  /  TECHNICAL FEATURES   
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Esempi di possibili inclinazioni / Examples of some possible tiltings

-zero° -15° +45°

+90° -45°/+90°

DALI
Shade:
- Metal
- White

3500K


